

PROTOKÓŁ

**ze wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury,
Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach
odbytego w dniu 27 luty 2023 r. o godzinie 9:00 w sali nr. 107
Urzędu Gminy w Galewicach.**

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska według list obecności stanowiących załączniki do niniejszego protokołu, Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej, Skarbnik Gminy Ewa Stasik, Sołtysi Gminy Galewice według załączonej listy obecności.

Nieobecni: Członek Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Krzysztof Golas.

Streszczenie obrad

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Działający z upoważnienia przewodniczących wszystkich komisji Rady Gminy Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak dokonał otwarcia posiedzenia komisji oraz poprowadził wspólne posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach. Następnie Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad, który brzmiał następująco:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Galewicach za rok 2022
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Galewicach

za 2022 rok

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice
6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Galewice w 2022 r.
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Galewicach na 2023 rok.
8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy komisji na 2023 rok
9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie apelu Rady Gminy w Galewicach o wyczyszczenie i odmulenie rzeki „Struga Zamość” przepływającej przez teren Gminy Galewice
10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Galewice uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Galewice
11. Sprawy różne
12. Zakończenie posiedzenia komisji

Ad 2. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Galewicach za rok 2022

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulcka przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Galewicach za rok 2022

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Galewicach za rok 2022. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższe sprawozdanie (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulcka przeprowadziła głosowanie w sprawie zaopiniowania sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Galewicach za rok 2022. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższe sprawozdanie (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Galewicach za rok 2022. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższe sprawozdanie (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Galewicach za rok 2022. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższe sprawozdanie (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Galewicach za 2022 rok

Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej i członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Krzysztof Nowak przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Galewicach za 2022 rok. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak zapytał czy odczytywać wszystkie uchwały nad którymi Rada Gminy pracowała przez cały rok? Radni stwierdzili, że nie ma potrzeby aby odczytywać tytuły uchwał.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Galewicach za 2022 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższe sprawozdanie (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulaska przeprowadziła głosowanie w sprawie zaopiniowania sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Galewicach za 2022 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższe sprawozdanie (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Galewicach za 2022 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższe sprawozdanie (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Galewicach za 2022 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższe sprawozdanie (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.

Skarbnik Gminy Pani Ewa Stasik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.

Członek Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury oraz członek Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i ochrony Środowiska Pan Jan Tomaszek chciał zapytać w formie informacji o co chodzi w punkcie zwiększenie wydatków o dwadzieścia tysięcy na prowadzenie inwestycji w Węglewicach zagospodarowanie nieruchomości na działce, jaka to jest działka i o jaką inwestycję chodzi?

Skarbnik Gminy Pani Ewa Stasik odpowiedziała, że jest to budynek po byłej szkole podstawowej w Węglewicach chodzi na ten moment o dokumentację projektową, analizę na co by można obiekt zagospodarować.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulcka przeprowadziła głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji

radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice

Skarbnik Gminy Galewice Pani Ewa Stasik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulcka przeprowadziła głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Galewice w 2022 r.

Skarbnik gminy Pani Ewa Stasik przedstawiła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Galewice w 2022 r.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w

szkołach prowadzonych przez Gminę Galewice w 2022 r. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższe sprawozdanie (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulcka przeprowadziła głosowanie w sprawie zaopiniowania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Galewice w 2022 r. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższe sprawozdanie (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Galewice w 2022 r. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższe sprawozdanie (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Galewice w 2022 r. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższe sprawozdanie (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Galewicach na 2023 rok.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karsznia przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Galewicach na 2023 rok. Zadał pytanie czy są jakieś propozycje zmian w planie pracy Rady Gminy? Propozycji i uwag nie zgłoszono.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Galewicach na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulaska przeprowadziła głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Galewicach na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Galewicach na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie

przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Galewiczach na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy komisji na 2023 rok

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak odczytał plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulaska przeprowadziła głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulaska odczytała plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji na 2023 rok.

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulaska przeprowadziła głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy

projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak odczytał plan pracy Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury na 2023 rok

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulcka przeprowadziła głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański odczytał plan pracy Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2023 rok

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulcka przeprowadziła głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy

projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie apelu Rady Gminy w Galewicach o wyczyszczenie i odmulenie rzeki „Struga Zamość” przepływającej przez teren Gminy Galewice

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karsznia poinformował, że na poprzedniej sesji zgłosił wniosek aby taki apel przygotować i przyjąć. Zgłaszane było aby to była uchwała w formie opinii jednak zdecydowaliśmy się na apel. Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karsznia odczytał uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie apelu Rady Gminy w Galewicach o wyczyszczenie i odmulenie rzeki „Struga Zamość” przepływającej przez teren Gminy Galewice

Inspektor Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego Pan Artur Kuberski odczytał treść projektu uchwały w sprawie apelu Rady Gminy w Galewicach o wyczyszczenie i odmulenie rzeki „Struga Zamość” przepływającej przez teren Gminy Galewice.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański dopowiedział, że mieli problemy ze „Strugą Kraszewicką”, a do tej uchwały należało by dodać także apele spółek wodnych, ponieważ Wody Polskie liczą się ze zdaniem spółek wodnych.

Inspektor Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego Pan Artur Kuberski dopowiedział, że pod tym apelem podpiszą się także spółki wodne, apel ma być przekazany do Starostwa Powiatowego w Wieruszowie które zadeklarowało się, że się podpisze pod tym apelem. Apel wraz z podpisami zostanie przekazany do Wód Polskich.

Przewodniczący rady Gminy uważa, że gdyby Wody Polskie liczyły się ze zdaniem spółek wodnych to nie było by potrzeby podejmować tego apelu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak dopowiedział, że jest to zwykły „rów” należący do Województwa który spółki wodne chciały by wyczyścić jednak nie mogą tego zrobić ponieważ jest za to kara. A ten rów blokuje wodę ze spółek i oczyszczalni ścieków w Galewicach.

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie apelu Rady Gminy w Galewicach o wyczyszczenie i odmulenie rzeki „Struga Zamość” przepływającej przez teren Gminy Galewice. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulcka przeprowadziła głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie apelu Rady Gminy w Galewicach o wyczyszczenie i odmulenie rzeki „Struga Zamość” przepływającej przez teren Gminy Galewice. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie apelu Rady Gminy w Galewicach o wyczyszczenie i odmulenie rzeki „Struga Zamość” przepływającej przez teren Gminy Galewice. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie apelu Rady Gminy w Galewicach o wyczyszczenie i odmulenie rzeki „Struga Zamość” przepływającej przez teren Gminy Galewice. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Galewice uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Galewice

Wójt Gminy Galewice Pan Piotr Kołodziej przedstawił projekt uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Galewice uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Galewice

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Galewice uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Galewice. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulcka przeprowadziła głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Galewice uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Galewice. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Galewice uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Galewice. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański przeprowadził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Galewice uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Galewice. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (5 głosów „za”, 0

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 11. Sprawy Różne

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury oraz członek Komisji Rewizyjnej Pan Mirosław Szymczak zadał pytanie Panu Wójtowi odnośnie planu inwestycji drogowych było to Dąbie, Kaski, Rybka, Kostrzewy jeśli wystarczy pieniędzy oraz ścieżka rowerowa. Po jakimś czasie z mediów się dowiadujemy że Rybki nie ma, a jest Okoń. Prosi o wyjaśnienia

Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej poinformował, że na komisji były rozmowy, mieliśmy jechać do Pani która jest w posiadaniu działki przez którą ma przebiegać droga, faktycznie spotkanie się odbyło. Pani powiedziała, że jeśli będzie jakaś wycena nieruchomości to wtedy podejmie decyzję i powie czy będzie sprzedawać. Pan Wójt poinformował o rozmowie z córką wspomnianej Pani która była zbulwersowana spotkaniem, oraz poinformowała, że jej mama nie wyraża zgody na sprzedaż działki. Wobec powyższego w ramach przetargu nie mogliśmy zaryzykować podając drogę która prowadziła by do „nikąd” i była by droga tak zwaną „ślepą”

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury oraz członek Komisji Rewizyjnej Pan Mirosław Szymczak poinformował, że ta droga prowadzi do lasu, a ta działka o której mowa jest działką końcową. Proponuje zrobić ten odcinek którego gmina jest własnością.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karsznia także wyraził swoje niezadowolenie jeśli chodzi o ustalenia związane z wyborem dróg. Uważa, że jeśli były ustalenia z Radą Gminy to Wójt sam nie powinien decydować.

Sołtys Sołectwa Rybka Pan Zygmunt Wojcieszak wypowiedział się na temat drogi na Rybce.

Zastępca Przewodniczącej Komisji Skarg Wniosków i Petycji oraz członek Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Dariusz Przedwojewski zapytał ile jest domów przy tej drodze na tych 200 metrach?

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury oraz członek Komisji Rewizyjnej Pan Mirosław Szymczak odpowiedział że są cztery domy.

Trwała obszerna dyskusja

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulcka poinformowała także o bardzo złym stanie drogi w miejscowości Okoń.

Członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Tomasz Cieśla zadał pytanie dotyczące niezadowolenia pracowników urzędu gminy z wynagrodzeń cytuję „niezadowolenie na odpowiedz Wójta z jakiego zadania mamy zrezygnować ? Prosi o zdementowanie.

Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej odpowiedział w temacie drogi, jest zaskoczony miejscem w które został zabrany czyli Środowiskowy Dom Samopomocy w Osieku jeśli chodzi o rozmowy. Córka tej Pani miała prawo się zdenerwować, mieliśmy ustalić szczegóły, jednak Pani nie spodziewała się wizyty i nie była zainteresowana sprzedażą i na działce może zrobić co będzie chciała. Należy robić inwestycje które będą spełniały swoje wymagania o tym decyduje Rada Gminy. Należało jednak szybko podjąć decyzje aby puścić przetarg, możemy częściej się spotykać. Kostrzewy były zaplanowane dużo wcześniej ponieważ był wykonany projekt, należało dobrać projekty aby się zmieścić w kwocie. Jest wiele projektów nad którymi pracujemy i być może droga na Rybce będzie zrobiona tylko musi być uregulowany stan prawny.

Wracając do pytania odnośnie spotkania z pracownikami w sprawie podwyżek było takie spotkanie. Na spotkaniu zostały z Panią Skarbnik przedstawione wyliczenia, jest zaplanowana podwyżka w wysokości dziesięciu procent ponieważ na tyle nas stać. Aby dać dodatkowe wynagrodzenia faktycznie należy zrezygnować z inwestycji. Pracownicy Urzędu Gminy są w większości mieszkańcami gminy, także również oczekują ze w gminie będą robione inwestycje.

Członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pan Tomasz Cieśla wypowiedział się odnośnie Żłobka w Cieszęcinie.

Przewodniczącą Rady Gminy Pan Jerzy Karsznia, wypowiedział się odnośnie inwestycji drogowych. Zapytał o rotację pracowników oraz zmiany kadrowe w Urzędzie Gminy. Zadał także pytanie odnośnie nowego sekretarza czy są już jakieś rozstrzygnięcia w tej sprawie.

Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej dopowiedział, że Radni wiedzieli że stan prawny tej drogi nie jest uregulowany. Kostrzewy nie są wprowadzone zamiennie. Pan Wójt ma nie przyjemne odczucia jeśli chodzi o spotkanie z Panią odnośnie drogi, nie dziwi się córce która

się zdenerwowała że nachodzimy jej mamę. Nie było czasu ponieważ był przetarg i należało jak najszybciej wskazać drogę. Co do rotacji w urzędzie wiąże się to z przejściami na emeryturę oraz urlopami wychowawczymi.

Trwała krótka dyskusja.

Członek komisji Rewizyjnej oraz członek Konieczny doprecyzował, że nie należy wstrzymywać projektu i rozumie Pana Wójta w tej kwestii, ta droga nie została wyrzucona na stałe tylko zostanie przesunięta w czasie.

Przedstawicielka miejscowości Węglewice Pani Joanna Okoń wypowiedziała się, iż kilku przedstawicieli Węglewic chciało być na dzisiejszej komisji i usłyszeć, że będzie przekazane dwadzieścia tysięcy na projekt byłej szkoły w Węglewicach. Ponieważ nasza propozycja jest aby utworzyć tam przedszkola które pomogło by rodzicom z terenu gminy Galewice. Są dobre warunki aby ten budynek i plac szkolny przekształcić na dobre przedszkole

Ad. 12. Zakończenie posiedzenia Komisji

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak o godzinie 10:43 zakończył wspólne posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach

Przewodniczący
Krzysztof Nowak
Krzysztof Nowak

Protokołowała:
Katarzyna Sztucka
Katarzyna Sztucka